
1

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení

Čl. I
Smluvní strany

1.Pořadatel Město Bílina
Kulturní centrum Bílina, organizační složka Města Bíliny
Břežánská 50/4
418 01 Bílina
IČO: 00266230
DIČ: CZ00266230
(umístění org.sl.: Želivského 54/7, 418 01 Bílina)

Zastoupený: Martinou Geletka Tuháčkovou,

tel.: e-mail:
dále jen pořadatel

2. Vystupující Via Solitaire s.r.o
Holoubkova 3098/2
106 00 Praha 10, Záběhlice
IČO: 28185676

Zastoupena: Leošem Marešem

dále jen vystupující

Čl. II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikající
v souvislosti s vystoupením Leoše Mareše na Májovém jarmarku v Bílině.

Čl. III
Termín a místo konání

1. Smluvní strany se dohodly, že vystoupení Leoše Mareše bude dne 6.5.2023 od 20:30 hod.
do 22:00 hod. na Letním amfiteátru na Kyselce v Bílině.

2. Délka vystoupení:
a) Zvuková zkouška od: 19:45 hod
b) Začátek vystoupení: 20:30hod.
c) Doba ukončení: 22:00hod.

Čl. IV
Cena, platební podmínky

1. Pořadatel uhradí částku 423 500,- Kč, a to převodem dle vystavené faktury.

2. Tato částka obsahuje:
a) honorář včetně DPH
b) dopravní náklady
c) náklady spojené s funkčním vybavením zařízení (amortizace)

* nehodící se škrtněte

Čl. V
Povinnosti a prohlášení vystupujícího

1. Vystupující prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by
bránily provedení produkce dle této smlouvy.



2

2. Vystupující se zavazuje vytvořit a provést umělecký výkon podle této smlouvy ve
sjednaném termínu, s využitím svých nejlepších schopností a znalostí v odpovídající
dobré duševní či fyzické kondici.

Čl. VI
Povinnosti pořadatele – technické podmínky

1. Pořadatel se zavazuje zajistit – dle předem dodaných instrukcí vystupujícího, takové
podmínky pro vystoupení, aby nedošlo k újmě na zdraví, či majetku vystupujícího.

2. Pořadatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by
bránily provedení vystoupení podle této smlouvy.

Čl. VII
Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy nejpozději 30 dní před konáním
akce (čl. III odst.1 smlouvy) bez udání důvodu a bez náhrady.

2. Poruší-li pořadatel vlastní vinou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má vystupující
právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši prokazatelně vynaložených nákladů.

3. Poruší-li vystupující povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je
ohroženo kvalitní provedení vystoupení či nedojde k vystoupení z důvodu na straně
vystupujícího, má pořadatel právo odstoupit od této smlouvy a vystupující je povinen
zaplatit pořadateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč. Vedle smluvní pokuty má pořadatel
nárok na náhradu škody, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

4. Odstoupení od smlouvy je možné jen písemnou formou.

Čl. VIII
Nekonání akce

V případě nekonání vystoupení z důvodů tzv. vis maior (epidemie, živelní katastrofa, stav
ohrožení, vyšší moc apod.) nemá žádná ze stran nárok na náhradu nákladů.

Čl. IX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel
považována výměna e – mailových či jiných elektronických zpráv.

2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o  Předmětu smlouvy a všech náležitostech, které
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
Městem Bílina, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení smlouvy a datum jejího uzavření.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve, a smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

V Bílině dne : Dne :

----------------------------------- --------------------------------------
VystupujícíPořadatel




